[bookmark: _GoBack]
Общество с ограниченной ответственностью "Звезда"
(ООО "Звезда")

ПРИКАЗ № 10к

01.07.2014г. 	г. Москва

О возложении ответственности
за организацию работы по охране труда

В соответствии со ст. 217 ТК РФ и в целях выполнения требований государственных стандартов безопасности труда, соблюдения норм и правил техники безопасности, пожарной безопасности, санитарно-гигиенических требований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за организацию работы по охране труда на заместителя директора по административно-хозяйственной части Степанова В.К.
2. Степанову В.К. в срок до 10.07.204 подготовить и представить на утверждение проекты локальных нормативных актов по охране труда в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Петров                       Петров А.Н.

С приказом ознакомлен:

заместитель директора
по административно-хозяйственной части                    Степанов                     Степанов  В.К.

01.07.2014